PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO
DETERMINAZIONE

NR. g"f’!?IGEN pEL 1T 1077 2013 |NR. 125 DEL 03.10.2013

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per pagamento bolli relativi ai veicoli di proprieta comunale.

L'anno 2013 addi 03 del mese di Ottobre, alle ore 11.00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSQO che ai sensi dell'art. 5 del "Regolamento recante la disciplina dell'uso e della gestione dei
veicoli comunali” approvato dal Consiglio Comunale in data 22.11.2010 delibera n. 12-XV, il Provveditorato ha
competenza sulla gestione dei veicoli comunali;

VISTO che occorre provvedere al pagamento della tassa di proprieta e delle evenfuali necessita
burocratiche refative n® 10 veicoli di proprietd comunale rottamati nell'anno 2011;

DATQO ATTO che 'ammontare per la spesa suindicata risulta pari ad € 1.500,00 circa, e necessario dover
impegnare tale somma in bilancio per 'anno in corso;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sull'erdinamento degli Uffici e dei Servizi,
con particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struttura organizzativa di interesse;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilita;
VISTO I'art. 107 det D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. {cd. “T.U.EE.LL.");

VISTA la determinazione dirigenziale n® 446/GEN del 29.04.2013, con la quale alla sottoscritta ¢ stato
conferito lincarico di direzione dell'Intestato Settore;

RITENUTA la propria competenza;




DETERMINA

Per i motivi in narrativa espressi:

1. di dare atto che & necessario provvedere al pagamento della tassa di proprietd e delle eveniuali
necessita burocratiche relative a n® 10 veicoli di proprieta comunale rottamati nellanno 2011, per
I'ammontare complessivo di € 1.500,00 circa;

2. diimpegnare I'imperto di € 1.500,00 al capitelo 590 dell'esercizio finanziario in corso;

Di DARE ATTQC  che il presente provvedimento:

e € esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;

e va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite
della Segreteria Generale;

e va annotaic nel registro delle determinazioni e conservato agli atti
deffintestato Dipartimento — Segreteria Generale

e ¢ frasmesso alla Dirigente del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di
cui all'art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

o va pubblicato all'’Albo Pretorio on - line del Comune, ai sensi dell'art, 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69,

' P - FS =
Terracina, 02 {0 Jod 3

[L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CAPO SETTORE
At {(Antonio Raucci) (Ma?a Assunta ﬁ}aietﬁ) .
-{:} }3%\,\{@ L %\8@ il \ ﬂf_/( j.73e) // {L&L‘é_“ [, Jﬁ

Per I'assunzione delimpegna di spesa, si attesia la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.153 del
D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.-

Terracina, .08 1o .Goix

LA DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO
(dr.ss/a/ADA NASTI)
4 J

/L/{W




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATC DI IMPEGNO

Esercizio Rif. ai Bilancio Codici Siatistici
Titole TFunzione Servizic Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4

2013 1 01 02 03 00000550

Numere Impegno Data Codice Descrizione vincole
20130000974 0 08.10.2013
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 125 03.10.2013
Per:

PAGAMENTO BOLLI RELATIVI Al VEICOLI Di PROPRIETA' COMUNALE

Importo Attuale Euro 1.500,00
Importo Iniziale Euro 1.500,00

Previsione Attuale 35.000.00
Impegnato sul CAP 31.967,62
Differenza 3.032,38

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL'OGGETTC SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERQO
1427 8-6-1990.

ST ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI' 08.10.2013

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme ,dicj;iaﬁiz; ne dei de[egato alla pubblicazione, che copia del presenie verbale & stata
pubblicata il giomo AT sull'Albo Pretorio on fine del Comune (allindirizzo:

hitp:/fwww.gazzeltaamministrativa.if), ai sensi dell'art. 32 delta legge 18 giugno 2008, n. 69.

Terracing,

LA SEGRETERIA GENERALE




